
ПРИКАЗ 
~~ 

"//"_~ ____ 2~ 

г.Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы по рассмотрению вопросов о списании материальных 

запасов, а также оформления необходимой документации по списанию материальных 

запасов на кафедре г. Смоленска, являющейся подразделением военного учебного центра 

при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее ВУЦ при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить комиссию по списанию материальных запасов в составе: 

Председатель комиссии - начальник кафедры ВУЦ при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 
полковник Прошлецов Александр Анатольевич. 

Члены комиссии: 

заместитель начальника кафедры ВУЦ при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Щербаков Борис Аркадиевич; 

начальник отделения учебной техники и аппаратуры ВУЦ при ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» Беляев Виктор Юрьевич; 

старший преподаватель ВУЦ при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Расторгуев 

Алексей Валерьевич; 

преподаватель ВУЦ при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Терещенко Вячеслав 

Вячеславович. 

Проректор Е.Н.Лейман 


